
 
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
A:  Kodaňská 1441/46 T:  +420 234 065 698 W:  www.nakit.cz 
 101 00 Praha 10 - Vršovice E:   info@nakit.cz  

1 

Novým ředitelem Národní agentury pro 
komunikační a informační technologie (NAKIT) 
je Vladimír Dzurilla 
Praha, 25. ledna 2018 – Ministr vnitra Lubomír Metnar jmenoval 23.1. do funkce 
ředitele NAKIT Vladimíra Dzurillu. Ministerstvo od změny očekává nastavení nové 
strategie NAKITu, která povede k centralizaci státního IT a ke zkvalitnění služeb, 
které podnik státní správě poskytuje. 
 
Klára Pirochová 
oddělení Externí komunikace  
E: klara.pirochova@nakit.cz      T: +420 732 801 881 
 
____________________ 
O společnosti  
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. (NAKIT) je státní podnik, který vznikl na 
základě usnesení Vlády ČR ze dne 21. prosince 2015 č. 1065. Jeho úkolem je zajistit pro Ministerstvo vnitra ČR 
dlouhodobý a koncepční rozvoj informační a komunikační infrastruktury ve vlastnictví státu tak, aby veškeré budoucí 
investice do této oblasti byly podřízeny jednotné strategii.   
 
  


